
4/40.2 Salon z kuchnią - 13,85 m²

4/40.4 Łazienka- 3,50 m²

4/40.3 Pokój - 9,52m²
4/40.1 Przedpokój- 3,32 m²

Deweloper zastrzega sobie prawo do zmian w przedstawionym projekcie, wizualizacja ma charakter poglądowy, 

lokal sprzedawany w stanie deweloperskim, bez wykończenia i wyposażenia

Pow. netto: 30,19 m2BUDYNEK 1LOKAL 40 3.Piętro
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Suma pow. 

POW.
4/40.1
4/40.2
4/40.3
4/40.4

Przedpokój
Salon z kuchnią
Pokój
Łazienka

3,32 m²
13,85 m²
9,52 m²
3,50 m²

Suma pow. 30,19 m²


